
 1 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                 

 
                                                                                                                                

ISTITUTO   COMPRENSIVO POLO 3 
Sede Centrale Via Spoleto  0836/569602 

73013 GALATINA (LE) 

C.F. 80012200756  Cod. Mecc. LEIC89300D Codice Univoco: UFITDT 

Peo:leic89300d@istruzione.it  -   Pec: leic89300d@pec.istruzione.it 

www.polo3galatina.edu.it  

 
OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: 

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione 

del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-42523 

CUP: H24D23002770006 

Titolo: FORMAZIONE 4.0 PER IL PERSONALE 

 

DETERMINA assegnazione incarichi personale ATA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO CHE: L’Istituto Comprensivo Polo 3 di Galatina (Le) attua azioni nell’ambito del progetto 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale 

scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023)” 

                                                   

PRESO ATTO CHE: Per l’attuazione dei suddetti percorsi è affidata al Dirigente Scolastico in qualità di RUP 

la responsabilità della esecuzione 

 

CONSIDERATO CHE: La responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene unicamente 

all’istituzione scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione del progetto e che il responsabile del progetto è 

unicamente il Dirigente Scolastico pro tempore. 

 

PRESO ATTO: che per il raggiungimento del Target e di Milestone è necessario individuare personale per le 

“attività operative strumentali alla gestione dei percorsi formativi finalizzate al raggiungimento degli 

obiettivi” 

 

VISTO il decreto di avvio della procedura per la selezione del personale ATA, prot. n° 3583 del 03/05/2024 

 

VISTO l’Avviso Prot. n. 3584  del 03/05/2024 

 

VISTE le disponibilità dichiarate dal personale ATA; 

 

VISTO  il Verbale del D.S. relativo all’esame delle dichiarazioni di disponibilità pervenute entro i termini,  

                fissati per le ore 12,00 del 10/05/2024; 

 

TENUTO CONTO delle competenze necessarie nel campo; 

 

DETERMINA 

 

mailto:leic89300d@istruzione.it
mailto:leic89300d@pec.istruzione.it
http://www.polo3galatina.edu.it/




 2 

Di affidare gli incarichi aggiuntivi per il raggiungimento del Target e di Milestone necessariper le la 

realizzazione delle “attività operative strumentali alla gestione dei percorsi formativi finalizzate al 

raggiungimento degli obiettivi” al seguente personale ATA: 

 

     ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

Progr. Cognome e Nome Ore assegnate 

1 MALORGIO DORIANA 35 

2 PRETE ROBERTA 35 

3 BOLLINO GRAZIA 35 

 

 

    

   COLLABORATORI SCOLASTICI 

Progr. Cognome e Nome Ore assegnate 

1 AMATO LETIZIA 10 

2 MORETTI DONATA 20 

3 PALUMBO ANNA R. 10 

4 SCHIRINZI GIOVANNI 20 

5 CONTE ROSI 10 

6 MARIANO CARMINE 20 

7 CARACHINO ANNA M. 20 

8 LUCERI GIOVANNI 20 

9 CALO’ SIMONETTA 10 

10 STEFANELLI GIULIA 10 

   

Il presente provvedimento verrà affisse all’Albo dell’Istituto e pubblicato sul sito web dell’istituto 

(www.polo3galatina.edu.it, . 
 

 Il Dirigente Scolastico 
                Prof.ssa Rosanna LAGNA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 
e norme ad esso connesse 

 


		2024-05-14T17:55:08+0000
	LAGNA ROSANNA




